Di autorizzare, ai sensi e per gli effetti dell’ art. 50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’ affidamento 
diretto con procedura RdO su MEPA tramite Trattativa Diretta all’operatore VALLONEA VIAGGI SRL Via 
Galvani snc - 73039 Tricase (Le) P. IVA 03069770752 per un importo complessivo pari ad € 18.270,00 
(diciottomiladuecentosettantaeuro/00) IVA esente per l’organizzazione di un viaggio di istruzione 
completo dal 1 al 3 Aprile 2025 in Emilia Romagna per le classi Terze di Scuola Secondaria di I° Grado di 
tutti i plessi dell’ Istituto Comprensivo; 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 18.270,00 (diciottomiladuecentosettantaeuro/00) IVA esente nel 
capitolo A.A05.1 Uscite Didattiche;  

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art. 18 del D.Lgs 36/2023; 
 Di procedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura elettronica utilizzando il